Tunc locútus es in visióne sanctis tuis, et dixisti : \* Pósui adjutórium in poténte : et exaltávi eléctum de plebe mea.

Invéni David servum meum : \* óleo sancto meo unxi eum.

Manus enim mea auxiliábitur ei : \* et bráchium meum confortábit eum.

Nihil proficiet inimicus in eo, \* et filius iniquitátis non appónet nocére ei.

Et concidam a fácie ipsíus inimicos ejus : \* et odiéntes eum in fugam convértam.

Et veritas mea, et misericórdia mea cum ipso : \* et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

Et ponam in mari manum ejus : \* et in flumínibus dexteram ejus.